
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022                                                                                       Edição Nº: 770 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:53:08

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022                                                                                       Edição Nº: 770 

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:53:08

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022                                                                                       Edição Nº: 770 

3 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 36/2022 
 FORMA ELETRÔNICA – REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 90/2022 
 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI CONFORME LC 123/2006 E ALTERAÇÕES 

 
O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA tipo “Menor Preço por Item”, que fará realizar às 09:00 horas do dia 15 de dezembro de 2022, 
objetivando a seleção de propostas para o Registro de Preços visando aquisição futura de aditivos, fluído de freio, 
graxa lubrificante e lubrificantes para manutenção da frota de veículos pertencentes ao Município de Bom 
Sucesso, para o período de 12 (doze) meses. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço 
poderão ser examinados e fornecidos no município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do 
Paraná, de segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, 
domingo e feriados, pelo e-mail bomsucessolicita@outlook.com, através do site www.bomsucesso.pr.gov.br, Portal 
Transparência, na aba “Licitações”, ou ainda no site www.bll.org.br. 
 
 

Bom Sucesso - PR, 01 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:53:08

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022                                                                                       Edição Nº: 770 

4 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°72/2022 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022 
FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e mão de obra mecânica para conserto do 
veículo Ambulância modelo Ducato Branca ano 2020, placa BDR9J29. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais). 
CONTRATADA: CHEVOLKS - AUTO PECAS E MECANICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 72.261.068/0001-35 
DATA: 24/11/2022 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:53:08

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 01 de Dezembro de 2022                                                                                       Edição Nº: 770 

5 

 

PORTARIA Nº-256/2022. 
 

DATA:  01 de dezembro de 2022. 
 
 

 
-cancela licença s/ vencimentos- 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

R E V O G A R 
 
  

Art.1º- Fica REVOGADO a portaria nº- 81/2022 de 23/03/22  que concedeu 
LICENÇA SEM VENCIMENTOS para tratar de assuntos particulares ao funcionário Faied Rezende da Silva, 
matrícula nº-202337, cargo Auxiliar Administrativo, devendo retornar suas atividades normais a partir de 
02/12/22. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 01 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO MUNCIPAL EM EXERCÍCIO 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/12/2022 às 21:53:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-12-01T21:53:08-0300




